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Iitin Tiltu on ollut alkujaan Nuorkauppakamarin nimeämä Iitin 
tunnushenkilö, jota ovat markkinointitehtävissä käyttäneet kunnan lisäksi 
esim. erilaiset tapahtumien järjestäjät ja järjestöt. Tiltuja on valittu vuodesta 
1986 lähtien ja ensimmäiset yhteistyömuistiot kunnan kanssa aiheesta 
löytyvät vuodelta 1996. Nuorkauppakamaritoiminnan hiivuttua vuodesta 
2005 noudatettiin muistioihin kirjattua käytäntöä, että Iitin yrittäjäyhdistys ja 
Iitin kunta valitsevat joka toinen vuosi Iitin Tiltuksi aktiivisen, ansioituneen 
ja monessa mukana olevantoiminnan naisen.  Iitin kunta on nimesi 4 
hengen edustuksen Tiltun valintatyöryhmään aina vuoteen 2021 saakka. 
 
Vuonna 2021 Tiltun valinta suoritettiin ensimmäistä kertaa 
yleisöehdotusten perusteella. Toimintamallin muutos valinnan osalta on 
ollut kirjaamatta, mutta tarkoitus on jatkossakin, että kuntalaisille avataan 
mahdollisuus tehdä esityksiä Iitin Tiltusta seuraavalle 2-vuotiskaudelle ja 
ehdotusten perusteella suoritetaan valinta, jonka vahvistaa Iitin yrittäjien 
hallitus. Tiltu on vakiintunut PR-henkilö myös Iitin kunnalle ja aiempaan 
tapaan on aiheellista sopia tehtävistä ja kustannuksista niin, että myös 
Tiltun tehtävään suostumuksensa antava henkilö tietää ne selkeästi ja 
yhteistyö kunnan ja yrittäjäyhdistyksen välillä jatkuu valintatavan 
muutoksesta huolimatta. Sopimukseen on sisällytetty ns. perustehtävät, 
jotka ovat nyt vakiintuneet kunnan osalta tilaisuuksiksi, joihin Tiltu 
tavanomaisimmin kutsutaan. 

 
Tiltulle osoitettavien tehtävien vaihdellessa on sopimusluonnokseen kirjattu 
aikaisemman mallin mukainen kiinteä palkkio, joka maksetaan Tiltulle 
veronalaisena tulona Iitin kunnan puolesta. Lisäksi kunnan sopiessa ns. 
perustehtävien lisäksi muista tehtävistä Tiltun kanssa, maksettaisiin niistä 
tapahtumakohtaisesti kertakorvaus kunnan palkkiosäännön mukaisella 
korkeimmalla kokouspalkkiolla. Näiden lisäksi maksettaisiin KVTES:n ja 
Verohallinnon ohjeistuksen mukaiset matkakorvaukset. 
 
Tältä pohjalta on yhteistyössä Iitin Yrittäjien edustajan kanssa hahmoteltu 
oheinen sopimusluonnos, joka esitetään kunnanhallituksen ja Iitin Yrittäjät 
ry:n hyväksyttäväksi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy sopimusluonnoksen ja esittää sen edelleen Iitin 
Yrittäjien hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Atte Savelainen ja Markku Yli-Kaitala poistuivat kokouksesta 

tämän asian käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi). 
 
 Merkittiin, että Minna Lintukangas toimi kokouksen puheenjohtajana tämän 

asian käsittelyn ajan.


